
ONDŘEJ PAVELEC

LUKÁŠ SEDLÁK

FILIP CHLAPÍK

TÝDENNÍ VÝHRA
4x

HLAVNÍ VÝHRA
1x

KUP produkty Coca-Cola 
v hodnotě 50Kč

ZAREGISTRUJ SE 
na webu
www.mujobchod-vyhrajhokej.cz

HRAJ 

1

2

3

Více informací na: 
www.mujobchod-vyhrajhokej.cz

Akce probíhá: 
12. 4. ‒ 9. 5. 2024

* Soutěžní  produkty:

Platí pro všechny typy balení uvedených značek

Organizátoři si vyhrazují právo na změnu data trvání akce. 
Více info v Coca-Cola aplikaci a na www.coca-cola.cz © 2024 The Coca-Cola Company

Nabídka platí: 12. 4. – 25. 4. 2024

Moje  
oblíbená  
nabídka!

Selský jogurt
• více druhů
• cena za 200 g

JoJo bonbony
• více druhů
• cena za 60–80 g11,90

100 g = 5,95 Kč
16,90

 



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
12. 4. – 25. 4. 2024

Kuřecí šunka  
pro děti  
nejvyšší jakosti
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 100 g

Dunajská 
klobása
• v nabídce 

také Maďarská 
klobása

• cena za  
200 g

Uzená kuřecí 
stehna
• cena za 340 g

Smetanito
• více druhů
• cena za 150 g
• v nabídce také 

Smetanito Giga,  
200 g za 44,90 Kč

Lipánek
• více druhů • cena za 130 g

Zlatá Haná 73 %
• cena za 250 g

Bulharská 
pomazánka
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 120 g

Delissa
• více druhů
• cena za 33 g

Ledňáček
• vanilkový, kakaový
• cena za 45 ml
• v nabídce také Eskymo

Pom-Bär
• více druhů
• cena za 50 g

Brambory
• cena za 1 kg

Paštika
• více druhů
• cena za 120 g

Jemča  
ovocné čaje
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 40 g

Ondrášovka 
ochucená
• minerální voda
• více druhů
• cena za 1,5 l

Monster energy
• více druhů 
• cena za 500 ml

Budvar 33
• světlý ležák
• v nabídce také  

Budvar Original
• cena za 500 ml

Braník  
Jedenáctka
• světlý ležák
• cena za 2 l

Blend 42  
vodka 42 %
• cena za 500 ml

Leon R-30 30 %
• v nabídce také  

Leon V-30 30 %
• cena za 500 ml

Coca-Cola,  
Fanta,  
Sprite
• více druhů
• cena za 1,5 l

25,90
 

37,90
100 g = 18,95 Kč

38,90
100 g = 11,44 Kč

33,90
100 g = 22,60 Kč

18,90
100 g = 14,54 Kč

31,90
100 g = 12,76 Kč

17,90
100 g = 14,92 Kč

7,90
100 g = 23,94 Kč

12,90
100 ml = 28,67 Kč

24,90
100 g = 49,80 Kč

18,90
 

19,90
100 g = 16,58 Kč

14,90
100 g = 37,25 Kč

15,90
1 l = 10,60 Kč

32,90
100 ml = 6,58 Kč

22,90
100 ml = 4,58 Kč

49,90
1 l = 24,95 Kč

164,90
100 ml = 32,98 Kč

114,90
100 ml = 22,98 Kč

33,90
1 l = 22,60 Kč


